1 | P á g i n a

AVISO DE LICITAÇÃO

  O Município de CAMPO GRANDE, através da(o) CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE por

intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público que às  09:00 horas do dia 01 de Março de 2017, fará realizar licitação na modalidade
PREGÃO, tipo menor preço, para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de contabilidade junto à elaboração

de demonstrativos financeiros e contábeis exigidos pela Lei nº 4.320/63, bem como a escrituração patrimonial dos bens móveis e

imóveis da Câmara Municipal de Campo Grande/RN, no período de março a dezembro de 2017, de acordo com o que determina a
legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE.

  O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666 de 21 de

junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

  O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA

ANTONIO VERAS, 57 - CENTRO - CAMPO GRANDE/RN, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

 CAMPO GRANDE - RN, 16 de Fevereiro de 2017

 RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA

Pregoeiro(a)

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 100/2017

DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017

Concede diária ao Diretor de Departamento Administrativo e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Concede ao Sr. JOSÉ LUDUGERO DE OLIVEIRA NETO, no exercício e ocupante do cargo de Prefeito Municipal, 02 (duas) diárias, ao preço unitário de R$: 150,00 (Cento e Cinquenta

Reais), para face as despesas com locomoção local, alimentação e estadia, quando em viagem administrativa a cidade de Natal-RN, nos dias 15 e 16 de fevereiro de 2017, para comparecer junto a

(SUVISA/SPC/SESAP-RN) Secretária de Saúde Pública do Rio Grande do Norte, na cidade de Natal/RN, com intuito de tratar assuntos referentes a Vigilância Sanitária.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA  20 DE FEVEREIRO DE 2017

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/

2 | P á g i n a

Gabinete do Prefeito Municipal

Campo Grande-RN, 14 de fevereiro de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 104/2017

DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

Nomeia a Sra. CLECIA ANDRIANA VIEIRA para o cargo de Supervisora  da Creche Dione Nogueira Veras e

dá outras providências

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear a Sra. CLECIA ANDRIANA VIEIRA para o cargo de Supervisora  da Creche Dione Nogueira Veras, vinculada a Secretaria Municipal de Educação, Esporte,

Cultura e Lazer deste Município de Campo Grande/RN, a partir desta data.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação,

 Art.3º - Revogada as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Grande – RN, 13 de Fevereiro de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 108/2017

DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA  20 DE FEVEREIRO DE 2017

CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA  20 DE FEVEREIRO DE 2017

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/

3 | P á g i n a

Nomeia a Sra. VIVIANE COSTA DA SILVA para o cargo de da Coordenadora de Turno, Escola Joaquim Leal

Pimenta e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear a Sra. VIVIANE COSTA DA SILVA para o cargo de Coordenadora de Turno da Escola Municipal Joaquim Leal Pimenta, vinculada a Secretaria Municipal

de Educação, Esporte, Cultura e Lazer deste Município de Campo Grande/RN, a partir desta data.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação,

 Art.3º - Revogada as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Grande – RN, 13 de Fevereiro de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal